

TERMENI SI CONDITII [„T&C”]**CAMPANIE PROMOTIONALA „JACKPOT CLUB”**

I. ORGANIZATORUL:	
SUPERBET BETTING & GAMING S.A., o societate pe acțiuni constituită și funcționând în conformitate cu legile din România, având sediul social în București, sector 5, Str Sergent Nutu Ion, Nr 44, Etaj 8, înregistrată la Registrul Comerțului sub nr. J2015011902409, cod unic de înregistrare 30091981 și Identificator Unic la Nivel European (EUID) ROONRC.J2015011902409, în calitate de Organizator de jocuri de noroc – pariuri în cota fixă, conform Licenței seria RO3229L001332, denumita în continuare “ORGANIZATORUL” / “SUPERBET”	
II. TEMEIUL LEGAL	
▪ Prevederile Ordonanței de Urgență nr. 77/2009 privind organizarea și exploatarea jocurilor de noroc, respectiv dispozițiile Normelor metodologice de punere în aplicare a OUG 77/2009; ▪ Prevederile Regulamentului de Joc al Societății SUPERBET BETTING & GAMING SA.	
III. ARIA, PERIOADA DE DESFĂȘURARE	
▪ În cadrul Agențiilor SUPERBET de pe teritoriul României. ▪ Campania se va desfășura în intervalul 16 Aprilie 2025 – 30 Aprilie 2025 inclusiv pentru participanții care îndeplinesc condițiile de eligibilitate, așa cum este stabilit prin prezentul Regulament. Extinderea perioadei de valabilitate a Campaniei a fost stabilită de Organizator prin versiunile la T&C, respectiv, v. 1.2 și v 1.3, și v. 1.4 până la data de 15.04.2025.	
IV. CRITERII DE ELIGIBILITATE [CONDITII DE PARTICIPARE]	
CONDITII CUMULATIVE: ▪ FIECARE PARTICIPANT TREBUIE SA PLASEZE MINIMUM UN PARIU la oricare dintre evenimentele puse la dispoziția participanților în cadrul Agențiilor SUPERBET, <u>doar prin intermediul terminalelor</u>. Pentru evitarea oricărui dubiu, participantul poate efectua pariuri sportive/pre-meci, loto, live virtuale denumite generic “Produsele SUPERBET” cu excepția pariului de tip virtual_Ruleta Virtuală], în perioada de desfășurare stabilită prin Art III ▪ FIECARE PARTICIPANT TREBUIE SA FIE POSESOR AL UNUI „Card de membru SUPERBET” SAU SA SE INSCRIE IN CLUBUL SUPERBET în vederea obținerii unui “Card de membru SUPERBET” [denumit în cele ce urmează „Card”], digital, conform condițiilor stabilite prin Regulamentul de Joc, prin deschiderea unui cont Superclub și credențialele contului online valid, pe adresa https://club.superbet.ro/#/home, sau fizic, în oricare Agenție Superbet, inclusiv în cele în care se desfășoară prezenta Campanie, pe baza prezentării informațiilor solicitate de SUPERBET.	

- **FIECARE PARTICIPANT TREBUIE SA PLASEZE BILETUL DE PARIURI LA TERMINALUL DE PARIERE SI, ULTERIOR, SA INSCRIE BILETUL IN SUPERBET CLUB. BILETELE PLASATE PRIN CASIERIE SAU CELE NEINSCRISE IN SUPERBET CLUB, NU SUNT ELIGIBILE LA PREZENTA CAMPANIE.**
- **SA RESPECTE REGULAMENTUL DE JOC SUPERBET** care stabilește regulile generale aplicabile tuturor tipurilor de pariuri puse la dispoziție JUCĂTORILOR de către ORGANIZATOR, acestea fiind obligatorii atât pentru ORGANIZATOR cât și pentru JUCĂTOR.

V. PREMIILE. MECANISMUL DE ATRIBUIRE AL PREMIILOR

- Premiile sunt constituite din fondurile proprii SUPERBET si reprezinta echivalentul de 1,25% din valoarea totala a mizei biletelor de pariuri plasate de catre Participanti , in perioada si in conditiile Campaniei Promotionale [denumit in cele ce urmeaza „**Fondul propriu**”] .
- Din valoarea **Fondului propriu**:
 - **90%** va fi alocat Premiului curent
 - **10%** va fi alocat fondului pentru urmatorul tip de premiu;
 - **NOTA:** Din valoarea Fondului propriu constituit de SUPERBET se vor aloca urmatoarele sume per nivel premiu, dupa cum urmeaza: Nivel 1 = 50%, Nivel 2 = 16%, Nivel 3 =16% si Nivel 4 = 18%.
- Premiile sunt alocate pe urmatoarele nivele, astfel:
 - **Nivel nr 1**_premiul este cuprins intre valorile **180 lei – 220 lei**
 - **Nivel nr 2**_premiul este cuprins intre valorile **900 lei – 1.100 lei**
 - **Nivel nr 3**_premiul este cuprins intre valorile **9.000 lei si 11.000 lei**
 - **Nivel nr 4**_premiul este cuprins intre **90.000 lei si 110.000 lei**
- In momentul la care valoarea NIVELULUI ajunge la limita valorii antementionata, sistemul informatic alege in mod aleatoriu biletul de pariuri care indeplineste criteriile stabilite prin prezentul Regulament.
- **PREMIUL** se va acorda in mod automat si va fi atribuit **unui bilet de pariuri** plasat in conformitate cu prezentul document si cu Regulamentul de Joc. Astfel, sistemul informatic va genera castigul sub forma de voucher pentru Nivel 1 si Nivelul 2, respectiv in bani pentru Nivelul 3 si Nivelul 4.

Nota¹: Pentru evitarea oricarui dubiu se stabileste ca valoarea totala a tipului de premii acordat de SUPERBET este sub forma de vouchere oferite in SuperClub a caror valoare se calculeaza ca multiplu de 10 lei /voucher pentru Premiul de tip_ Nivel 1 si de 100 lei / voucher pentru Premiul de tip _ Nivel 2

Nota²: Daca valoarea premiului nu se poate calcula in mod exact ca multiplu de 10 , respectiv de 100 , ultimul voucher din valoarea totala a Premiului va cuprinde si diferenta.

Nota³: Fiecare participant are dreptul la un singur jackpot. In cazul in care un bilet declanseaza 2 (doua) sau mai multe nivele de jackpot, participantul va primi un singur jackpot la valoarea cea mai mare, urmand ca valorile care nu au fost asignate biletului respectiv sa fie alocate urmatoarelor bilete in ordine descrescatoare.

VI. GENERATORUL DE NUMERE ALEATORII DE TIP JACKPOT

- Generatorul de numere aleatorii foloseste un software crpytografic securizat, bazat pe un generator de numere pseudo-aleatorii [RNG], bazat pe functia “**random_int**” **PHP 7.2**.

VII. CLAUZE FINALE:

- Biletul de pariu este efectuat în intervalul de valabilitate al prezentului Regulament, și în condițiile acestuia;
- **SUNT ELIGIBILE** doar biletele de pariu care au un status încheiat [castigatoare sau validate pierzatoare] . Ca o consecință nu se vor lua în considerare, biletele de pariu stornate de Jucator, urmare a deciziei unilaterale a Jucatorului, conform prevederilor stabilite prin Regulamentul de Joc.
- Biletele validate cu cota 1 în condițiile Regulamentului de Joc, nu sunt eligibile la prezenta campanie.
- Voucherele pentru Nivel nr 1 și Nivel nr 2 se vor genera în mod automat în SuperClub la momentul anunțării Premiului / Premiilor și **au valabilitate de 30 de zile de la acest moment**.
- Premiile aferente Nivelului nr 3 și Nivelului nr 4 se vor acorda în termen de 30 zile de la data desemnării și confirmării castigatorului.
- Astfel, **COMUNICAREA CASTIGATORILOR** se va face de SUPERBET, **prin SMS**, mesaj care va cuprinde următoarele informații: [1] valoarea brută a Premiului câștigat ; [2] Link-ul către o pagină website în care este descris fluxul pentru intrarea în posesia Premiului și inclusiv **prin afișarea biletului de pariu câștigător pe ecranul din cadrul agențiilor SUPERBET** , dedicat acestei Campanii Promotionale.
- Castigatorii premiilor de tip **Nivel 1 și Nivel 2** , ce constau în vouchere pot fi utilizați în orice locație specializată SUPERBET de pe întreg teritoriul României, la plasarea unui singur bilet de pariu cu valoarea totală a voucherului la oricare dintre Produsele Superbet, participante la prezenta Campanie.
- Castigatorii premiilor de tip **Nivel 3 și Nivel 4** au obligația de a prezenta în Agenția SUPERBET următoarele înregistrări: [1] extras de cont bancar emis de o instituție bancară din care să rezulte numele și prenumele Castigatorului , cat și contul IBAN , document ce va fi prezentat și predat către SUPERBET în original [2] actul de identitate în original în vederea verificării datelor Castigatorului . Ulterior, Partile vor semna un **PROCES VERBAL DE ACORDARE PREMIU [Anexa nr 1]** în care se vor evidenția următoarele informații : [1] nume și prenume Castigator; [2] CNP, [3] seria/nr cardului SuperClub , [3] contul IBAN și instituția bancară la care este deschis contul bancar, [4] seria biletului de pariu aferent Premiului și [5] valoarea premiului _valoare netă și brută. **Nota:** Pentru premiile ce depășesc valoarea de 9.750,00 lei Castigatorul va efectua procedura AML.
- Impozitul pe veniturile din premii ce constau în vouchere sau sume de bani va fi reținut la sursă, conform prevederilor legale incidente, participantul urmând a încasa diferența dintre premiul obținut și impozitul pe veniturile din premii.
- Participantul nu este limitat la câștigarea unui singur premiu, cu excepția situației când un bilet declanșează 2 (două) sau mai multe nivele de jackpot;
- Prin participare, Jucatorul declară că este de acord și se obligă să respecte Regulamentul de Joc SUPERBET cat și prezentul Regulament.
- SUPERBET nu poate fi ținut răspunzător pentru nicio întrerupere sau orice alte incidente în timpul utilizării Serviciilor de mesagerie [transmiterea SMS-ului] dacă acestea se datorează oricărui tip de deficiență a rețelelor de telecomunicații și a serviciului de acces la Internet.
- Prevederile din Regulamentul de Joc prin **CARD DE MEMBRU SUPERBET** sunt aplicabile la prezenta Campanie Promotională.

- Participanților la prezenta Campanie le sunt garantate drepturile prevăzute de Regulamentul (EU) 2016/679. Astfel, Superbet asigură, în condițiile legii, păstrarea confidențialității datelor cu caracter personal ale Clientului și respectarea dreptului acestuia la protecția vieții private, în privința prelucrării datelor cu caracter personal ale Clientului. Această obligație nu se aplică în cazul informațiilor dezvăluite deliberat de către Client unor părți terțe.
- SUPERBET își rezervă dreptul de a modifica / înceta acordarea premiilor, în orice moment, cu condiția anunțării în prealabil a Participanților, respectiv cu 24 de ore înainte de eliminare .
- Eventualele sesizări legate de derularea JACKPOT.ului se vor putea transmite la adresa de e-mail: suport@superbet.ro, pe întreaga durată de valabilitate a acesteia.
- În cazul unor eventuale litigii aparute între Organizator și Participanți, aceștia vor fi soluționate pe cale amiabilă. Dacă nu este posibilă rezolvarea litigiilor pe cale amiabilă, părțile implicate în litigiu se vor adresa spre soluționare instanțelor judecătorești competente române de la sediul din București.

Semnat la data de **28.03.2025** și reprezintă **versiunea nr 1.5/28.03.2025** , urmare a **extinderii perioadei de valabilitate**, și are aplicabilitate începând cu data de **16 Aprilie 2025**.

SUPERBET BETTING & GAMING SA

Adam LAMENTOWICZ – Director General



ANEXA NR. 1

PROCES VERBAL DE ACORDARE PREMIU

SUPERBET BETTING & GAMING SA

Cu sediul social în Bucuresti, Str. Sergent Nutu Ion, Nr 44, Etaj 8, Sector 5

SUPERBET

2015011902409; CUI 30091981

Prezentul Proces Verbal a fost semnat la data de [0], de catre si intre:

Societatea **SUPERBET BETTING & GAMING S.A.**, cu sediul social in Municipiul Bucuresti, Str. Str.Sg. Nutu Ion, nr.44, Etaj 8, Sector 5, București, înregistrată la Oficiul Registrului Comertului de pe langa Tribunalul Bucuresti sub nr J 40/11902/2015., avand Codul Unic de Inregistrare 30091981, , reprezentata prin [0] – [functia], denumita in cele ce urmeaza “**SUPERBET** “ / “**ORGANIZATORUL**”]

Si

Subsemnatul, [0]- CNP [0], Numar si Serie Buletin, [0], Adresa, Numar de telefon [0],, Email, [0], Serie card superbet Club, în calitate de Jucator.

Avand in vedere:

- Prevederile pct VII “Clauze finale” din Regulamentul Campaniei Promotionale [o] prin care s-a stabilit ca acordarea Premiului de tip Nivel 3 si Nivel 4 se face de catre Superbet prin virament bancar, sub conditia prezentarii de catre Castigator a documentelor stabilite prin Regulament;;
- Domnul [0] este castigatorul Premiului de tip Nivel [2/3 / 4_ se va mentine titlatura premiului in mod corect], respectiv in valoare totala de [0] lei.
- Plata se va efectua de catre SUPERBET prin virament bancar, in contul bancar [0] deschis la [0]
- Castigatorul a furnizat in original catre SUPERBET documentele obligatorii stabilite prin Regulamentul Campaniei Promotionale;

PRIN URMARE, Partile au decis semnarea prezentului **PROCES VERBAL DE ACORDARE PREMIU**, prin care stabilesc urmatoarele:

1. DI [nume si prenume] este declarat Castigator al Premiului de tip Nivel [2/3 / 4_ se va mentine titlatura premiului in mod corect], in valoare de [0] lei, **valoare bruta**. Impozitul pe veniturile din premii va fi calculat, declarat si achitat de catre Organizator, pentru Catigator, conform prevederilor legale incidente, si ca o consecinta, CASTIGATORUL va incasa valoarea neta a Premiului in suma de [0] lei.
2. PREMIUL a fost acordat de SUPERBET, pe baza prevederilor Regulamentului Campaniei Promotionale, in mod automat si a fost atribuit **biletului de pariu** cu seria [0], plasat in conformitate cu prezentul document si cu Regulamentul de Joc.
3. Efectuarea plății de către SUPERBET se va face prin virament bancar, in termenul stabilit prin Regulament, si exonerează pe SUPERBET de orice pretenție ulterioară în legătură cu Premiul acordat.
4. Prezentul in scris a fost emis in doua exemplare, cu aceeasi valoare juridica.

SUPERBET

Nume Prenume

[0]-
[functia]-

Semnatura _____

Data _____.

JUCATOR

Nume Prenume

[0]-

Semnatura _____

Data _____.